

ORDEN DE SERVICIO NUMERO:

ORDEN DE SERVICIO CELEBRADA ENTRE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS Y MULTISUMINISTROS E.U.

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	5	Aceite 3 en 1 aerosol 110 GR	13.500	67.500
2	3	Aceite de cocina - OLIO SOYA 3000 ml	23.900	71.700
3	3	Aceite WD 40 272 ml	36.700	110.100
4	2	Adaptador de corriente universal ACV europeo	39.500	79.000
5	1	Adhesivo fenol resorcinol formaldehído (prf)	183.000	183.000
6	2	Aerografo De Gravedad 400 Cm 3	122.700	245.400
7	3	Alcohol Antiséptico 90%	93.700	281.100
8	9	Alcohol Industrial	45.450	409.050
9	1	Alcohol Isopropílico	111.200	111.200
10	2	Alicate 8" Electricista Aislado Acero Cromo Vanadio STANLEY	81.250	162.500
11	3	Alicate Cortafrio Frontal 8"	58.000	174.000
12	3	Alicate Cortafrio Lateral De 6" 150mn	30.700	92.100
13	1	Alicate de corte diagonal 1000V, LARGO 160MM STANLEY REFERENCIA 0-84-003	113.750	113.750
14	1	Alicate hombre solo de 10" Stanley	49.562	49.562
15	5	Alicate Pela Cable 10-22 Awg Resorte Aislado	76.800	384.000
16	1	Alicate Pela Cables 84213 Stanley	38.000	38.000
17	1	Alicate Pinza Pico Loro Articulado De 10"	64.200	64.200
18	1	Alicate punta larga DE 6" REF.84101	78.500	78.500
19	1	Alicate Universal 8" Electricista De 1000v 84002 Stanley Aislado	111.800	111.800
20	23	Amarre de plástico negro de 15 cm tensión 50lb x 100	13.200	303.600
21	3	Amarre de plástico negro de 25 cm tensión 50lb x 100	15.670	47.010
22	12	Amarre de plástico negro de 40 cm tensión 50lb x 100	22.950	275.400
23	1	Amarre elástico plástico negro de 30 cm tensión 50lb x 100	28.700	28.700

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
24	1	Amarre elástico plástico negro de 40 cm tensión 50lb x 100	38.800	38.800
25	1	Amarre elástico plástico negro de 50 cm tensión 50lb x 100	75.300	75.300
26	1	Arañas para cascos de seguridad.	14.000	14.000
27	1	Atornillador de impacto 1/4"- Inhalabrico BAUKER-MAKITA-BOSH	1.132.600	1.132.600
28	1	Azadón forjado con mango 1850 gramos 1,2 metros	64.600	64.600
29	16	Barras de silicona delgada para pistola Tamaño 0.74 x 30cm x65	7.600	121.600
30	6	Barras de silicona Gruesa 11mmx30cm	10.700	64.200
31	3	Base para cautín	32.000	96.000
32	10	Bateria cuadrada de 9V recargable 250 mAh (marcas BESTON, GP ó ENERGIZER).	50.000	500.000
33	1	Batería de respaldo UPS 1000va-4 sal para PC	395.000	395.000
34	1	Batería de respaldo UPS 500VA-4 SAL PARA PC	650.000	650.000
35	3	Bateria recargable 12 voltios 9 amperios	185.000	555.000
36	5	Bateria recargable 9 voltios	32.500	162.500
37	6	Baterías para estación pentax modelo 800 o 300	509.000	3.054.000
38	1	Baterías para estación topcon modelo 3000	440.000	440.000
39	100	Bayetilla roja de 1m x 70 cm con ribete	11.000	1.100.000
40	1	Bayetilla blanca x 14 mts	154.000	154.000
41	2	Bisturi ergonomico 9mm x 5 hojas REDLINE	13.600	27.200
42	12	Bisturi industrial resistente al corte de madera encauchetado	33.500	402.000
43	14	Bisturi metalico tipo insdutrial cuerpo metalico	33.500	469.000
44	2	Bombillo LED 120VAC 2W	50.000	100.000
45	1	Broca 1/4" para concreto	8.300	8.300
46	1	Broca 1/4" para metal	6.600	6.600
47	1	Broca 1/8" 3 mm para metal	14.000	14.000
48	1	Broca 11 mm para metal	10.900	10.900
49	1	Broca 3/16" para metal	8.500	8.500
50	1	Broca 3/8"	8.500	8.500
51	1	Broca 5/32" para metal	7.500	7.500
52	1	Broca 6 mm para metal	11.300	11.300

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
53	3	Brocha popular mona 1 pulgada	5.400	16.200
54	3	Cable audio plug macho 3.5mm A Xlr Cable 1/8 "HEMBRA Trs A Xlr 3 Pin Fe	53.000	159.000
55	3	Cable audio plug macho 3.5mm A Xlr Cable 1/8 "MACHO Trs A Xlr 3 Pin Fe	53.000	159.000
56	1	Cable calibre 12 Rollo X 100mts certificado RETIE Color negro	255.000	255.000
57	1	Cable calibre 12 Rollo X 100mts certificado RETIE Color rojo	244.000	244.000
58	1	Cable calibre 12 Rollo X 100mts certificado RETIE Color verde	285.000	285.000
59	1	Cable duplex 2x16 certificado x 100 mts	169.500	169.500
60	1	Cable encauchetado 3 x12 homologado x 100 mts	264.000	264.000
61	2	Cable encauchetado 3x14 homologado x 100 mts	202.000	404.000
62	3	Cable entorchado 3x14 homologado x 100mts	202.000	606.000
63	1	Cable extensión usb de 5 metros M-H	61.000	61.000
64	21	Cable HDMI 4K 3 mts Plug Dorado con filtro	47.000	987.000
65	5	Cable HDMI 4k de 15 mts con filtro	100.000	500.000
66	15	Cable HDMI 4k de 2 mts con filtro	30.000	450.000
67	16	Cable HDMI 4k de 5mts con filtro	27.000	432.000
68	46	Cable HDMI de alta velocidad SONY plano de 2mts Modelo DLC-HE20HF	130.000	5.980.000
69	20	Cable HDMI macho-hembra de 5 mts	50.000	1.000.000
70	20	Cable Patch Cord 1mts, Categoría 6 Color Blanco	8.900	178.000
71	20	Cable Patch Cord 2mts, Categoría 6 Color Blanco	15.000	300.000
72	6	Cable Patch Cord Cat6 de 1.8 Metros panduit	18.000	108.000
73	3	Cable VGA M-M 10 mts	50.000	150.000
74	2	Cables Patch Cord Cat6 de 30 mts Certificado	101.000	202.000
75	3	Cables Patch Cord Cat6 de 5 mts Certificado	28.000	84.000
76	3	Cables Patch Cord Cat6de 3 mts Certificado	15.000	45.000
77	2	Caja de cable utp categoria 6 de 306 mts certificado	450.000	900.000
78	2	Caja Organizadora Stanley STST14021	420.000	840.000
79	15	Caja plastica unidad de 10x10	9.600	144.000
80	3	Cajas Clavillo Ax13 1" Senco	37.000	111.000
81	3	Cajas Clavillo Ax15 1 1/4" Senco	39.000	117.000

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
82	3	Cajas Clavillo Ax21 2" Senco	50.000	150.000
83	2	Cajas Clavillo Ay 11 3/4" Senco	37.000	74.000
84	10	Cajas De Grapas 80-10 Senco	18.000	180.000
85	24	Cajas sobreponer dexon 5800	5.000	120.000
86	1	Cajas x 12 und. Pila AA x2 2700 mAh recargable	165.000	165.000
87	1	Cajas x 12 und. Pila AAA x 2 1000 mAh recargable 1.5 V	135.000	135.000
88	1	Cajas x 12 Und. Pila alcalina 9 V X 1	300.000	300.000
89	1	Cajas x 12 Und. Pila alcalina AA x 2	45.000	45.000
90	2	Cajas x 12 Und. Pila cuadrada de 9V Recargables BESTON 250 mAh	276.000	552.000
91	5	Calentador de espacios con elemento de cerámica, rejilla termo-activa que cambia de color cuando la rejilla está caliente, apagado automático de seguridad que apaga el calentador en caso de que se produzca un sobrecalentamiento, restablecimiento manual.	260.000	1.300.000
92	5	Calibrador vernier o pie de rey (8pg ubermann)	175.000	875.000
93	8	Calibradores pie de rey Vernier Rango 6" / 0-150 mm Graduacion 1/128" / 0,05 mm	290.000	2.320.000
94	1	Canaleta plástica adhesiva 10x20 mm de 2 metros caja x 12 unidades	110.000	110.000
95	1	Canaleta plástica adhesiva 20x20 mm de 2 metros caja x 12 unidades	115.000	115.000
96	2	Canaleta Plástica Color Blanco Con Adhesivo, 20x20 tramo 2mts	115.000	230.000
97	2	Canaleta Plástica Color Blanco Con Tapa 100X45 tramo 2mts	80.000	160.000
98	3	Canaleta Plástica En Pvc 32 X 12	25.000	75.000
99	3	Candado YALE para interperie serie 800	100.000	300.000
100	3	Candado YALE REF 840	75.000	225.000
101	8	Careta Para Soldar Electrónica de oscureamiento automático	200.000	1.600.000
102	18	Cargador de baterias universal (baterias AA/AAA/9V) marca GP o Beston	70.000	1.260.000
103	1	Cargador Pila recargable CR2 Lithiliun 3V	150.000	150.000
104	1	Cautin 3 LED 25 WATTS SP25NUS - WELLER	135.000	135.000
105	1	Cautin electrico tipo LAPIZ DE 12 W	50.000	50.000
106	17	Cautin WELLER 40W con puntas ST3 (3.2 mm) y ST7 (0.8 mm) modelo SP40NK	136.000	2.312.000
107	1	Cepillo Carpinteria Bayley Ingles # 4 Stanley 12 - 014	280.000	280.000
108	1	Cepillo Conejo Industrial Stanley 12-220	210.000	210.000
109	8	Chapas de seguridad acero Doble cilindro	250.000	2.000.000
110	1	Chazo 3/8 plastico con Tornillo estrella x100 unidades	52.000	52.000

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
111	1	Chazo 5/16 plastico con Tornillo estrella x100 unidades	45.000	45.000
112	1	Chazo plástico estriado de 1/4" con tornillo x100 unidades	70.000	70.000
113	2	Cinta aislante 1700 3m Amarilla 3/4" X 10m 3M	30.000	60.000
114	2	Cinta aislante 1700 3m Blanca 3/4" Rollo X 10m 3M	30.000	60.000
115	14	Cinta aislante 1700 3m Negra 3/4" Rollo X 10m 3M	30.000	420.000
116	2	Cinta aislante 1700 3m Roja 3/4" Rollo X 10m 3M	30.000	60.000
117	2	Cinta aislante 1700 3m Verde 3/4" Rollo X 10m 3M	30.000	60.000
118	3	Cinta aislante autofundente 69 KV CAU 1,9cm X 7 mts	50.000	150.000
119	2	Cinta de enmasacarar 18MM X 40mts Tesa x rollo	5.000	10.000
120	28	Cinta de enmasacarar 48mm X40mts Tesa x rollo	9.500	266.000
121	2	Cinta de Enmascarar 24 mm x 40mts Tesa pack por 6 rollos	18.000	36.000
122	10	Cinta De Enmascarar 3M, ½ Pulgada (½ ")	7.500	75.000
123	6	Cinta Doble Faz rollo de 24mm autoadesiva 3M rollo x20m	35.000	210.000
124	50	Cinta Metrica de Modisteria	3.000	150.000
125	20	Cinta métrica en fibra de vidrio de 30 mts komelon	85.000	1.700.000
126	20	Cinta para empaque transparente Topex 48mm X 100mts	22.000	440.000
127	2	Cinta teflon premium PLYMOUTH	14.000	28.000
128	10	Cinta Velcro adhesivp 3M alta adherencia x metro	20.000	200.000
129	4	Clavija codelca 15 A con polo hembra	9.200	36.800
130	14	Clavija codelca 15 A con polo macho	9.200	128.800
131	4	Clavija codelca 20 A con polo hembra para 220 voltios	12.000	48.000
132	4	Clavijacodelca 20 A con polo macho 220 voltios	13.000	52.000
133	10	Coladores medianos	20.000	200.000
134	5	Colbón para madera	70.000	350.000
135	2	Conector de Red RJ45 Cat 6 x100 unidades	65.000	130.000
136	2	Cortafrio 5" Stanley	50.000	100.000
137	2	Cortafrio 7" Stanley	52.000	104.000
138	3	Cronometro	102.000	306.000
139	3	Cuarto Aceite Mobil Super 1000 20W 50	45.000	135.000

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
140	2	Cuchillas para microtomo de rotación leica rm2255, cuchilla de 16 cm, perfil c	155.000	310.000
141	3	Cuchillas Planeadora 250X25X3 Mm Amana Tools	59.000	177.000
142	1	Cuñete Carpincol Mr 60 X 20 Kg	200.000	200.000
143	15	Delantal Carnaza	30.000	450.000
144	10	Desengrasante cocinas perfectas liquido 700 ML BINNER	40.000	400.000
145	1	Desjarretadera de resorte alcance de 9 mts cabeza fina	720.000	720.000
146	1	Destornillador con batería y juego de puntas (B.D.) (atornillador inalámbrico de 4.8 v control de torque, estuche plástico + 100 accesorios Black + Decker o makita	704.000	704.000
147	1	Destornillador de Estrella #1 250 MM Stanley	30.000	30.000
148	1	Destornillador de Pala 3/16" X 4" STANLEY	14.000	14.000
149	1	Destornillador de Ratchet 51 Piezas TK51YD9 Stanley	86.000	86.000
150	1	Destornillador de Estrella 4" # 2 STANLEY	16.000	16.000
151	1	Destornillador Tester 5 1/2 Pg Stanley	18.000	18.000
152	10	Diodo zener 4733A	4.500	45.000
153	15	Disco 001 Pulir Metal 4 1/2 x 1/4	7.100	106.500
154	20	Disco 004 Corte Inox Delgado 4 1/2 x 1,6mm	8.000	160.000
155	15	Disco Corte Metal	11.000	165.000
156	2	Disco de tungsteno para sierra multiple 10 pulgadas	303.000	606.000
157	1	Disco diamante SAW-MAX SM540 CORTE AZULEJO 3-PULG (75MM) DREMEL	474.000	474.000
158	15	Disco Flap Laminillas Bimetal 4 1/2 G 120	66.000	990.000
159	15	Disco Flap Laminillas Bimetal 4 1/2 G 60	60.000	900.000
160	15	Disco Flap Laminillas Bimetal 4 1/2 G 80	60.000	900.000
161	2	Disco Madera 7-1/4" 24 Dientes De Walt	83.000	166.000
162	1	Disco para pulidora (Carboflex 4 1/2")	76.000	76.000
163	1	Disco para pulidora (Disco corte fino 4 1/2")	50.000	50.000
164	2	Discos Sierra 10" 40 Dientes	195.000	390.000
165	2	Discos Acolilladora 10" 60 Dientes De-Walt Dw 3106	255.000	510.000
166	2	Discos Acolilladora 12" 60 Dientes	340.000	680.000
167	5	Envases Plásticos Con Spray 500ml	4.000	20.000
168	5	Escaner de codigo de barras inalambrico con doble bateria de minimo 2200mah + Base	195.000	975.000

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
169	2	Escuadra Falsa	20.000	40.000
170	2	Esmeriles para afilar cuchillas de carpintería	175.000	350.000
171	2	Esmeriles para barrenos presler	360.000	720.000
172	10	Esponja INOX para utensilios de aluminio y acero Scotch brite paquete x3	10.000	100.000
173	6	Espuma limpiadora para carcasas de computador en spray de 250 ml	60.000	360.000
174	5	Estaño 60% 0.8mm NW 1 LB	70.000	350.000
175	3	Extension 30 metros x6 tomas	110.000	330.000
176	2	Extension electrica de 10 metros con multitoma de cuatro entradas	60.000	120.000
177	2	Extensión eléctrica de 15 metros con multitoma de cuatro entradas	150.000	300.000
178	2	Extensión eléctrica de 5metros con multitoma de cuatro entradas	45.000	90.000
179	3	Extensión eléctrica encauchetada de 8mts - 3 x 16 - con 3 tomas	51.000	153.000
180	1	Extension electrica industrial con polo a tierra de 50 metros con multitoma de cuatro entradas con carrete para transporte	800.000	800.000
181	30	Face Plate Sencillo Categoría 6	15.000	450.000
182	12	Flexómetro 8 m metalico komelon	32.000	384.000
183	6	Flexómetro global 3mts 1/2" REF 30-608LA Stanley	41.000	246.000
184	20	Flexómetro global 5mts 30-615 Stanley	23.000	460.000
185	2	Fresa de 10mm F4AJ1000ADK30 KC625	30.000	60.000
186	1	Fresa Escariadora Hss 5/8" X 5/8" 4C	80.000	80.000
187	1	Fresa Escariadora Hss 1/2" X 1/2" 4 C	64.000	64.000
188	1	Fresa Escariadora Hss 3/4" X 3/4" 4C	64.000	64.000
189	1	Fresa Escariadora Hss 9/16" X 1/2" 4C	50.000	50.000
190	50	Fusible 6,3x32mm FF 500mA 1000V SIBA cerámica fusible dmi-fusible	5.000	250.000
191	34	Gafas Seguridad Securfit Clara 3M	18.000	612.000
192	1	Galon De Lubricante Wd40	220.000	220.000
193	2	Galon De Pegante PI285	140.000	280.000
194	1	Glicerina	45.000	45.000
195	16	Grasa fibra para rodamientos	18.000	288.000
196	2	Guante antideslizante x Par talla 8 1/2 Eterna	9.500	19.000
197	3	Guante antideslizante x Par talla 8 Eterna x10 und	95.000	285.000

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
198	10	Guante Estralargo Soldar Kodiak	78.000	780.000
199	1	Guantes de carnaza largos	30.000	30.000
200	25	Guantes de seguridad nylon recubierto de nitrilo talla L x PAR	20.000	500.000
201	19	Guantes de seguridad nylon recubierto de nitrilo talla M x PAR	20.000	380.000
202	4	Guntes x par resistentes al corte nivel 5	75.000	300.000
203	8	Hojas de bisturi x100 und grande	20.000	160.000
204	3	Hombresolo 7" Stanley	55.000	165.000
205	8	Jabón lava loza liquido AXION 750 ml	14.000	112.000
206	5	Jabon liquido para manos antibacterial	70.000	350.000
207	4	Jack Rj45 Cat 6 Caja X 12 Unidades Azul Mas 6 Face Plate doble	120.000	480.000
208	1	Juego Copas Cuadradas 1/2" DE 3/8" A 1" 13 piezas	70.000	70.000
209	3	Juego Conector Acople Rapido Compresor 5 Piezas	60.000	180.000
210	1	Juego de cinceles 6 piezas Stanley	100.000	100.000
211	2	Juego De Formones 3 Und Ref 16-125 Stanley	90.000	180.000
212	1	Juego de gubias 6 piezas Stanley	70.000	70.000
213	5	Juego destornilladores Pro Stanley 69172 Juego x 10 Piezas	140.000	700.000
214	4	Juego Destornilladores Tipo Pesado X 10 Pz Stanley 69-172	140.000	560.000
215	1	Juego Machuelos Y Tarrajas x76 piezas	360.000	360.000
216	5	Kit de Alicata Pinza Cortafrio Juego X 3	110.000	550.000
217	8	Lija Banda 6"X 48" # Grano 36 Y 60	25.000	200.000
218	10	Lijas de banda # 180	18.000	180.000
219	10	Lijas de banda # 220	18.000	180.000
220	10	Lijas para lijadora orbital 30 cm de ancho	6.500	65.000
221	10	Lijas para madera para lijadora gex 125-1 ae bosch grano 1000	6.000	60.000
222	10	Lijas para madera para lijadora gex 125-1 ae bosch grano 150	4.000	40.000
223	10	Lijas para madera para lijadora gex 125-1 ae bosch grano 1500	6.500	65.000
224	10	Lijas para madera para lijadora gex 125-1 ae bosch grano 200	4.000	40.000
225	10	Lijas para madera para lijadora gex 125-1 ae bosch grano 400	4.500	45.000
226	5	Lijas para madera para lijadora gex 125-1 ae bosch grano 800	5.000	25.000

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
227	15	Lijas rojas para madera N 1500 x 1/8	4.500	67.500
228	15	Lijas rojas para madera n 2000 x 1/8	5.000	75.000
229	2	Limpiador antiestático de espuma para las superficies de plástico o pintadas en ordenadores y equipos de oficina en frasco.	40.000	80.000
230	20	Limpiadores de contactos electronico CRC430 ml	45.000	900.000
231	4	Linterna de mano recargable a una tensión de 120 v, de luz led blanca, marca Varta	60.000	240.000
232	1	Malla para zaranda galvanizada 8x8 1x30 mts	99.000	99.000
233	7	Mangueras de goma 5dm x 20cm matraz con desprendimiento	95.000	665.000
234	4	Martillo De Uña Madera 29mm REF. 51-274	45.000	180.000
235	3	Masillas rally epoxica 50 g	12.000	36.000
236	1	Mototool Dw4887-B3 De-Walt	960.000	960.000
237	1	Mototool Largo REF. GGS28	1.195.000	1.195.000
238	6	Multitoma 6 Salidas Con Proteccion 840 Jls 1.8m. REF: APC P6b-Im	77.000	462.000
239	10	Nivel de 8" tres gotas en plástico	36.000	360.000
240	3	Olla 20 cmacero con tapa IMUSA O HOME COLECTION	95.000	285.000
241	1	Organizador O Caja De Herramientas Plastica 18"	65.000	65.000
242	2	Overol para carpinteria talla 30	90.000	180.000
243	1	Pala redonda con mango en madera de 45 cm	37.000	37.000
244	2	Paladraga herragro ahoyador	80.000	160.000
245	10	Paños de Limpieza de 15cm X 15cm, para pantallas o lentes	70.000	700.000
246	5	Paquete De Limpia Pipas	140.000	700.000
247	1	Pegamento Boxer PI 85 x 375ml	20.000	20.000
248	4	Pegante super bonder o supercryl frasco x 5ml	10.000	40.000
249	1	Pegatanke 44cc	28.000	28.000
250	3	Picas 5lb con cabo mango fibra de vidrio	125.000	375.000
251	10	Pila para cronometro REF. LR44	8.000	80.000
252	10	Pila recargable CR2 Lithiliun 3V	15.000	150.000
253	5	Pinceles De Cerdas Suaves	12.000	60.000
254	2	Pinza Alicate Plana Sin Dientes	35.000	70.000
255	2	Pistola Aerografica A Presión Con Vaso De Baja	95.000	190.000

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
256	1	Pistola De Aire Caliente D 26414-B3 De Walt	370.000	370.000
257	1	Pistola de media presion tipo spray para pintura	75.000	75.000
258	1	Pistola De Termoformado REF. GHG 630DCE	570.000	570.000
259	7	Pistola silicona electrica para barra delgada	25.000	175.000
260	6	Pita madejada delgada x100mts	40.000	240.000
261	15	Plomadas en bronce de 16 onzas	80.000	1.200.000
262	50	Plug RCA Dorado Franja Negra	35.000	1.750.000
263	50	Plug RCA Dorado Franja Roja	35.000	1.750.000
264	50	Plug Sterreo3,5 M	9.000	450.000
265	2	Polichadora De 7" Y 9" Dewalt P849X-B3	1.100.000	2.200.000
266	15	Pomada Para Soldadura De Estaño 8Gr	18.000	270.000
267	6	Prensas En C 4" Stanley	105.000	630.000
268	2	Pulidora Mini 4 1/2	555.000	1.110.000
269	20	Puntillas de 5 cm de largo terminada en punta de diamante de 2,5 mm de diametro de cabeza	9.500	190.000
270	20	Puntillas de dos pulgadas	8.500	170.000
271	20	Puntillas de una pulgada	8.500	170.000
272	20	Puntillas de una y media pulgada	9.500	190.000
273	2	Recogedor No. 2 con tubo	12.000	24.000
274	10	Regla Plastica 50 cm FABER CASTELL	8.000	80.000
275	7	Sellador para madera	300.000	2.100.000
276	3	Set de 2 Puntas 2" Ph2 Dewalt	90.000	270.000
277	1	Set de Brocas para madera para taladro bosch dds181-02 ref. Mini x-line (set de siete Brocas)	100.000	100.000
278	2	Set de Brocas sds-muro 5 piezas	70.000	140.000
279	2	Set de Brocas sds-plus metal madera 5 piezas makita	80.000	160.000
280	2	Silicona en aerosol CRC 400ml	70.000	140.000
281	1	Silla escalera 3 peldaños TUV/GS	90.000	90.000
282	3	Soldadura baja en plomo	80.000	240.000
283	3	Soldadura Electrica 6010 De 3/32 Kilo	23.000	69.000
284	25	Soldadura Electrica Kilo	25.000	625.000

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
285	15	Soldadura Estaño 1/4 Rollo X 1M	45.000	675.000
286	2	Sopladora- Aspiradora 600 w - 10000 rpm - 110 v - con bolsa recolectora - interruptor con bloqueo para uso continuo - velocidad variable - volumen de aire 4.1m3/min - función aselada y aserrada - cable alimentación de 2.5m - Makita	480.000	960.000
287	20	Soporte Video Beam Proyector De Techo/pared, Jd Spp-01 Negro	85.000	1.700.000
288	9	Tablero Acrílico 244cm X 122 cm	280.000	2.520.000
289	2	Taladro Percutor Atornillador inalambrico 21v 3/8" 2 baterias 1 cargador con maletin	280.000	560.000
290	1	Taladro Percutor Inhambrico 20 V Dc 0776 C2-D3 De-Walt	850.000	850.000
291	30	Tapa bocas con certificación N95 caja x 10 und	150.000	4.500.000
292	20	Tapa Final Plástica Color Blanco 100 X 45	26.000	520.000
293	1	Tapa Toma Doble Blanca x10 und	96.000	96.000
294	1	Tapa Toma Doble Naranja x 10 und	110.000	110.000
295	2	Tarro de Tornillos 1 1/2" x 500 und	50.000	100.000
296	2	Tarro de Tornillos 2 1/2" x 500 und	55.000	110.000
297	3	Tarro de Tornillos aglomerado auto-perforante 10x1 x 500 und	60.000	180.000
298	2	Tarro de Tornillos de 1" x 500 und	55.000	110.000
299	2	Tarro de Tornillos de 2" x 500 und	70.000	140.000
300	20	Tela Bayetilla X Metro	9.500	190.000
301	21	Thinner	30.000	630.000
302	8	Tintillas para madera	20.000	160.000
303	1	Toalla en microfibra x 24 unidades	60.000	60.000
304	1	Toma corriente doble Blanca Con Tapa Tapa P/T 15 Amp 125 V x10 unidades	168.000	168.000
305	21	Toma corriente Doble Naranja Con Tapa P/T Aislada 15 Amp 125 Vx 10 unidades	180.000	3.780.000
306	20	Tomacorriente Doble De 15 Amperios 125 Voltios Grado Residen caja por 10 unidades LEVINTON	150.000	3.000.000
307	20	Transistor 2N3055 Encapsulado	6.500	130.000
308	6	Tubo Cuadrado De 8 X 4 Calibre 18 Tubo X 6mts	90.000	540.000
309	4	Varilla Lisa 1/2 redonda	30.000	120.000
310	4	Varilla Lisa 6mm Grafil	20.000	80.000
311	3	Walkie talkie x Par motorola REF. EP150. con accesorios (microfono, funda de cuero, b	990.000	2.970.000
SUB TOTAL				123.235.872
IVA 19%				23.414.816

1680

ÍTEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
TOTAL				146.650.688

VALOR EN LETRAS:

SON: CIENTOCUARENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE

Para constancia se firma, a los,

830067042-MULTISUMINISTROS E.U.

Contratista


403 ALVARO ESPINEL ORTEGA
ORDENADOR DEL GASTO

Vicerrector Administrativo y Financiero

Elaborado por: Gloria Ximena Montealegre

Vo.Bo.: Tulio Bernardo Isaza Santamaria - Jefe Sección Compras